Eloterjesztés
a ,,Kunfehértoért” Kozalapitvany 2016. évi beszamoléjanak elfogadasa targyaban
(Kuratorium 2017. mdjus 25-i tilésére)

A Kunfehértoért Kézalapitvany Kuratériumanak elndke Kurgyis Gébor Antal benyujtotta a
Kozalapitvany beszamolojat és kdzhasznisagi jelentését a 2016-es €vrol.

Kérem a Tisztelt Kuratoriumot, hogy a Kézalapitvany 2016. évi beszamolojat és kézhaszntisagi
jelentését fogadja el.

HATAROZATI JAVASLAT

., Kunfehértoért” Kozalapitvany Kuratériuma elfogadja a Kunfehértéért
Kézalapitvany beszdamolojdat és a kozhaszmisdagi mellékletet a 2016-os
évrdl.

Kunfehérto, 2017. méjus 23.
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Kurgyis Gabor Antal
Kuratérium elntke



KUNFEHERTOERT KOZALAPITVANY
KOZHASZNUSAGI JELENTESE 2016. évrél

A kizhasznu szervezetekrdl szol6 1997. évi CLVI Torveny 19 § (1) bekezdése alapjan

A Kozalapitvany célja: Kunfehértd Kozség Onkormanyzatéra harul6 helyi kozfeladatok anyagi
forrasanak biztositasa.

A Kozalapitvany tevékenyscge:

teleptilésfejlesztés, telepiilésrendezes,

telepiiléstizemeltetés (kdztemetdk kialakitasa és fenntartdsa, a kozvilagitasrdl valod
gondoskodas, kéménysepré-ipari szolgdltatds biztositdsa, a helyi kozutak és
tartozékainak kialakitdsa és fenntartdsa, kézparkok és egyéb kozteriiletek kialakitasa
¢s fenntartasa, gépjarmiivek parkolasanak biztositisa);

egészségligyi alapellatas, az egészséges életmod segitését célzd szolgaltatasok;
kornyezet-egészségligy (koztisztasag, teleplilési kdrnyezet tisztasaganak biztositasa,
rovar- és ragcsaloirtas);

kulturdlis szolgaltatds, ktlondsen a nyilvdnos konyvtari ellatds biztositasa;
filmszinhaz, eldéado-miveészeti szervezet tamogatasa, a kulturdlis &rokség helyi
védelme; a helyi kézmiivelddési tevékenység tamogatasa,

szocialis, gyermekjoléti szolgaltatasok és ellatasok;

helyi kornyezet- és természetvédelem, vizgazdalkodas, vizkarelharitas;

sport, ifjusagi tligyek;

koézremikodés a teleptilés kozbiztonsaganak biztositasaban;

e Bevételek:

- Nyito egyenleg 777.636,- Ft,
-SZJA1% 57.012,- Ft
- Alapitvanyi tamogatasok 135.000,- Ft
Kiadasok:
- alapitvanyi tAmogatasok 50.000,-Ft
- lizemanyag tamogatas 11.748,-Ft
- egy€b beszerzés 6.000,-Ft
- bank ktg. 11.446,-Ft

- biztositasi dijak 80.933,-Ft



e Mérleg kimutatas

Befektetett eszkozok
lekotott betét
Forgdeszkozok
Kovetelések
Pénzeszk6zok (bankbetét)

Eszkozok (aktivik ) osszesen:

Sajat toke
Eredménytartalék
Mérlegszerinti eredmény

Forrdasok ( passzivik ) dsszesen :

e Eredménykimutatais

ITI.  Egyéb bevételek
Anyagkoltség
Egyéb szolgaltatasok értéke
IV. Anyagjellegi raforditas
VL. értékesokkenési leiras
VIL Egyéb raforditas

2.421.954,- Ft
0,- Ft
963.313,- Ft
141.962,- Ft
821.351,- Ft

3. 385.267,- Ft

3.385.267,- Ft
3.918.800,- Ft
5 933.933 Ft

3.385.267,- Ft

192.012,- Ft
17.748,- It
142.379,- Ft
160.127,- Ft
565.500,-Ft
0,- Ft

A UZEMI (UZLETI) TEVEKENYSEG EREDMENYE

VIII. Pénziigyi miiveletek bevételei

B PENZUGYI MUVELETEK EREDMENYE
SZOKASOS VALLALKOZASI EREDMENY

C
D RENDKIVULI BEVETEL

E ADOZAS ELOTTI EREDMENY
F  ADOZOTT EREDMENY

G

MERLEG SZERINTI EREDMENY :

° A vezetd tisztségviselok semmiféle juttatdsban nem részesiiltek.

Kunfehérto, 2017. majus 23.

-533.533,- Ft
0,- Ft

82,- Ft
-533.533,-Ft
0,- Ft
-533.533,-Ft
-533.533,- Ft
- 533.533,- Ft

Kurgyis Gabor Antal sk.



KUNFEHERTOERT KOZALAPITVANY KURATORIUMANAK

1/2017. szamu hatarozata

A KUNFEHERTOERT Kozalapitvany Kuratériuma

a Kozalapitvany 2016. évi beszamoldjat és a kdzhasznisagi mellékleteit

egybehangzo szavazassal elfogadja.

Felelds: Kurgyis Gabor Antal elntk

Kunfehértd, 2017. majus 25.

Ku:\g/)‘zgi(él\bor Antal
Kuratorium elnoke



